
TOP CALA, S.L. NIF: B55299416 C/Riera, 6 17212 Tamariu Costa Brava - Girona Espanya

Ref: CM1335 CALA NOSTRA - VERO - Casa
adossada amb vistes al mar i piscina -

Tamariu
TAMARIU

HUTG-014228-02

DESCRIPCIÓ

Casa adossada amb una gran terrassa i piscina comunitària, situada al Residencial Cala Nostra, a 400 metres de la
preciosa cala d’Aigua Gelida i a 2 kms de la platja de Tamariu. Cala Nostra és un residencial de cases adossades,
situat en un indret tranquil i privilegiat, molt a prop d’una de les cales més boniques de la Costa Brava, la cala
d’Aigua Gelida. Disposa d’una àmplia zona comunitària amb tres piscines, tres pistes de tennis il·luminades durant la
nit, un parc infantil i un ampli jardí de gespa i pins. Servei de vigilància i consergeria tot l’any. És el lloc ideal per
passar  unes  magnífiques  vacances  a  la  platja,  amb  activitats  i  diversió  per  a  tota  la  família.  Cala  Nostra  –  Vero
disposa d’un ampli saló menjador, amb sortida a una agradable terrassa, on podran gaudir de llargues sobretaules
d’estiu.  Cuina independent i  equipada.  Pel  que fa als  dormitoris,  hi  trobem una habitació de matrimoni,  dues
habitacions  dobles  i  una  habitació  individual.  Hi  ha  dos  banys  amb dutxa  i  un  bany  amb banyera.  Barbacoa   Wifi
comunitari a la zona de la piscina Capacitat: 7 persones 100€ DE SUPLEMENT DE NETEJA PER ESTADES INFERIORS A
UNA SETMANA. ESTADA MÍNIMA DE 3 NITS. AQUEST SUPLEMENT NO ESTÀ INCLÒS EN EL PREU DEL LLOGUER.
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Dades generals

Tipus d'immoble: Casa adossada m2: 105
m2 parcel·la: 0 Distància de la platja:
Any de construcció: Tipus de piscina: Comuna
Vistes: Vistes de segona línia
de mar

Característiques

Nombre d'habitacions: 4 Lavabos: 0 Banys amb banyera: 1
Banys amb dutxa: 2 Llits de matrimoni: 2 Llits individuals: 3
Llits amb lliteres: 0 Bressols: 0 Sofàs llits: 0
Tipus de cuina:

Altres característiques

Balcó Terrassa Porxo
Jardí

Equipament

Armaris encastats Equipament de cuina Tetera
Rentavaixelles Forn Microones
Cafetera Rentadora Planxa
TV Wifi gratuït Barbacoa
Mobles jardí Mobles de jardí o exterior Tendal
Torradora
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Temporada Preu Estada mínima

Primavera 2024
01/05/2024 - 31/05/2024
29/09/2024 - 12/10/2024

1.495,00 € / Setmana 3 Nits
3 Nits

Temporada Media 2024
01/06/2024 - 24/06/2024
25/06/2024 - 27/06/2024
07/09/2024 - 28/09/2024

1.585,00 € / Setmana 3 Nits
1 Nit

3 Nits

Temporada Alta 2024
28/06/2024 - 28/06/2024
29/06/2024 - 04/07/2024
31/08/2024 - 06/09/2024

1.950,00 € / Setmana 7 Nits
1 Nit

3 Nits

Temporada Plena 2024
05/07/2024 - 05/07/2024
06/07/2024 - 11/07/2024
12/07/2024 - 12/07/2024
13/07/2024 - 18/07/2024
19/07/2024 - 19/07/2024
20/07/2024 - 25/07/2024
26/07/2024 - 26/07/2024
27/07/2024 - 01/08/2024
02/08/2024 - 02/08/2024
03/08/2024 - 08/08/2024
09/08/2024 - 09/08/2024
10/08/2024 - 15/08/2024
16/08/2024 - 16/08/2024
17/08/2024 - 22/08/2024
23/08/2024 - 23/08/2024
24/08/2024 - 29/08/2024
30/08/2024 - 30/08/2024

2.200,00 € / Setmana

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

3 Nits

Temporada Baixa 2024
13/10/2024 - 19/12/2024 860,00 € / Setmana 3 Nits

Nadal 2024-25
20/12/2024 - 31/12/2024
01/01/2025 - 07/01/2025

950,00 € / Setmana 3 Nits
1 Nit


